



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007

Via Arenacchio - 88050 PETRONA' (CZ)

Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it

Sito Web: UFBFGV Codice univoco: UFBFGV

SPETT.LE DITTA EUROBIOCHIMICA S.R.L.

VIA C.DA SANTA MARIA

88070 BOTRICELLO (CZ)

info@eurobiochimica.com

Codice UFFICIO: UFBFGV

CIG: B4E96B08F9

Oggetto: - AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALE SANITARIO;

Si comunica che Questo Istituto affida, a Codesta Ditta, la fornitura del MATERIALE SANITARIO, come da Vs preventivo n° 433 del 12/12/2024.

La spesa complessiva di tale affidamento, ammonta ad € 444,61 iva esclusa come da tabella:

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	UM QUANTITA'	PREZZO UN.	IMPORTO	IVA
AC43 – L	GUANTI STERILI COPPIA MISURA UNICA	CF 21	0,8000	16,80	05
B002	SOLUZIONE FISIOLÓGICA DA 500 ML AL 0,9% CLORURO DI SODIO PHARMA	PZ 10	2,4000	24,00	22
F004	GARZE STERILI IN COTONE 42 PZ	CT 1	20,1600	20,16	22
AC75 – L	GARZA STERILE MIS 18X40 IN BUSTA SINGOLA PHARMATRADE	PZ 12	0,3000	3,60	22
ACC20	PINZETTA STERILE 8 CM	PZ 12	0,9000	10,80	22
IDROF	COTONE IDROFILO CONFEZIONE DA 100 GR PHARMATRADE	CF 8	2,0500	16,40	22
09002	CEROTTI ASSORTITI DA PZ 50	CF 12	1,9500	23,40	22
R672	CEROTTI IN ROCCHETTO CM 2,5*5 mt	PZ 9	2,4000	21,60	22
AC06	FORBICI 14 CM PHARMATRADE	PZ 3	2,9000	8,70	22
AC22-L	LACCIO PIATTO EMOSTATICO IN NITRILE PHARMATRADE	PZ 10	0,5000	5,00	22
044	GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA CT DA 25 PZ	PZ 29	0,9000	26,10	22
AC30	SACCHETTO RIFIUTI SANITARI PHARMATRADE	PZ 12	0,3500	4,20	22

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

ID01	PHARMA IODIO FLACONE DA 125 ML IODOFORO 10% IODO PM	PZ	3	2,9500	8,85	22
BH010 – L	BENDA IN GARZA IDROFILA IN PURO COTONE MT5*10 CM PHARMATRADE	CF	4	0,9000	3,60	22
ID04 – F	POVI – IODINE FLACONE DA 1 LT SOL. IODOFORO 10% PM PHARMATRADE	PZ	5	13,8000	69,00	22
AC 41 – L	TELO STERILE TNT 60X80 PHARMATRADE	PZ	5	0,7500	3,75	22
AC29	RETE ELASTICA 1 – 5 PHARMATRADE	PZ	4	1,5000	6,00	22
TERMOM	TERMOMETRO DIGITALE	PZ	3	4,9500	14,85	22
27928	MISURATORE DELLA PRESSIONE DIGITALE DA BRACCIO PIC	PZ	5	30,0000	150,00	22
SOL250	SOLUZIONE FISIOLOGICA DA 250 ML	PZ	4	1,9500	7,80	22
TOTALE IMPONIBILE				444,61		
TOTALE IVA				94,96		
TOTALE IVA INCLUSA				539,57		

Il Codice CIG di cui sopra deve essere riportato in fattura, si precisa che la liquidazione del costo del servizio (**per il solo imponibile**) avverrà a seguito di ricezione di Fattura Elettronica entro 30 gg dalla ricezione e dopo tutti gli adempimenti di legge (DURC regolare, tracciabilità flussi, dichiarazione requisiti ex art. 94..... D Lgs 36/2023 ecc).

Il trasporto dei colli, e, a cura del Mittente e deve essere realizzato nel rispetto della vigente normativa, delle finalità istituzionali dell'Amministrazione scolastica e di quanto previsto dai documenti relativi alla procedura in oggetto. In particolare, l'Operatore Economico Affidatario si impegna ad eseguire il Servizio con la massima diligenza e serietà richiesta in relazione alla natura delle prestazioni in oggetto, in conformità a quanto previsto nel presente Contratto sottoscritto con l'Amministrazione.

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI E TUTELA DELLA RISERVATEZZA L'Affidatario e l'Istituto Scolastico si impegnano a trattare i dati personali di tutti i soggetti coinvolti nella presente procedura e nell'erogazione della fornitura, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/2003, come modificato dal D.Lgs. 101/2018 e del Regolamento UE 679/2016. Tali dati potranno essere utilizzati esclusivamente per finalità strettamente connesse all'esecuzione del Contratto di cui all'oggetto.

Il Dirigente Scolastico
Rosetta Falbo

Si allegano alla presente:

n. 1 Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari;

n. 1 Dichiarazione sostitutiva possesso dei requisiti ex artt. 94.....D Lgs 36/23

I suddetti documenti devono essere restituiti debitamente compilati e firmati.

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO